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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: ZŠ Vrchlického – nucené větrání tříd 

 

Dotaz č. 1 

Dle ZD požaduje Zadavatel VZT jednotku s elektrickým ohřevem. Připouští se varianta technicky 

vyspělejšího teplovodního ohřevu VZT z otopné soustavy místo elektrického ohřevu, která má 

prokazatelné ekonomicko-provozní úspory? 

 

Odpověď: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Dotaz č. 2 

Žádáme o upřesnění VZT jednotky v místnosti 0.10 a 0.11. a vysvětlení poznámky v PD, kde je ve 

výkresu napsaná poznámka: „BUDE ZDE TOTO? A POKUD ANO, BUDE MŘÍŽKA STEJNÁ JAKO 

JINDE?“ 

 

Odpověď: 

VZT jednotky v místnostech 0.10 a 0.11 jsou popsány v technické zprávě Jednotka do místnosti 

0.10 je specifikována ve výkaze výměr v příloze č. 3 a jednotka do místnosti 0.11 je specifikována 

ve výkaze výměr v příloze č. 2. 

Do PD stavební části se omylem dostal výkres v  pracovní verzi. Zveřejňujeme opravenou PD 

Stavební přípravy. 

 

 

Mění se lhůta pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.5.2019 v 10.00 hod. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 
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